Xaigesinit,  Now A¥

Wachock.18.01.2008r,

Protokot
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wachocku
Dot . Kontroli wydatkowania Srodkéw budzetowych oraz
pozabudzetowych w Zespole Placowek Oswiatowych w Wqchocku.

W dn.10.01 1 18.01.2008r. Komisja Rewizyjna w skladzie :
Sylwester Rudzki — Przewodniczacy

Robert Janus i Tadeusz Mazurkiewicz — cztonkowie , przeprowadzita
kontrole zgodna z planem pracy komisji na 2008r.

O kontroli zostat powiadomiony Przewodniczacy Rady Miejskiej
Sebastian Staniszewski oraz Dyr. ZPO , Malgorzata Olszewska.

Przedmiot kontroli

Kontrola wydatkowania sSrodkow budzetowych oraz
pozabudzetowych.

Po zapoznaniu si¢ z dokumentami w tej sprawie Komisja Rewizyjna
stwierdza : Plan finansowy Zespotu Placoéwek O$wiatowych w Wachocku
na 2007r.zgodnie z uchwata Rady Miejskiej nr.6/38/2007 z
dn.28.02.2007r.wynosit : 1.250.090zt a po zmianach zamknat si¢ kwota
1.383.895zt.Dochody budzetu od 01.01.2007r. do 30.11.2007r. W postaci
roznych darowizn : udostepnienie sal na nauke j.angielskiego , prowizji
PZU stanowily kwote : 7073,70 zt. i sa zgodne ze sprawozdaniem Rb-27S
( 80101 par.097 ) Wykonanie planu finansowego na 30.11.2007r.

wynosi 93% .Wszystkie dokumenty finansowo — ksiggowe sa prowadzone
prawidlowo Zespodt Placéwek Oswiatowych prowadzi rowniez kwitariusz
przychodowo — ewidencyjny optat za zywienie w szkolnej stotowce ,ktore
stanowig dochody rachunku dochodéw witasnych utworzonego na
podstawie uchwaty Rady Miejskiej XLIV /270 z dn.28.06.2006r.

Z zywienia korzystato 181 oséb w tym 41dzieci z przedszkola , oraz 140
ucznidw ze Szkoty Podstawowej i Gimnazjum. W okresie objetym
kontrolg Komisja stwierdzita , ze koszt obiadu finansowego ze $rodkéw
MGPOS dla ucznidow bedacych w trudnej sytuacji materialnej wynosit
3.5z1 na jednego ucznia. Stawka ta obowigzywalta od 01.09.2006 do
31.03.2007r.W okresie od 01.04.2007r do 30.11.2007r. stawka wynosita

2.80 zl.




Czesne w przedszkolu wynosilo 46zt i 80gr.na jedno dziecko. Zesp6t
Placowek Oswiatowych realizujac Rozporzadzenie Rady Ministrow z
02.07.2007r.w sprawie : rzadowego programu pomocy

uczniom w 2007r.dot:dofinansowania zakupu podrecznikow dla dzieci
rozpoczynajace roczne przygotowanie przedszkolne lub nauke w k1. I —I11
Szkoty Podstawowej oraz dofinansowania zakupu jednolitego stroju dla
uczniow Szkot Podstawowych i Gimnazjum zakupit 35 mundurki za
kwote 1749,85zk.oraz zostaly zakupione podreczniki szkolne przez
rodzicow dla 17 uczniéw na kwote 2076 zi. Podreczniki otrzymali : k1.0 —
4 osoby kl.I -7 0s6b , kL.II — 6 0s6b.W dokumentacji szkoly znajdujq sie
pisemne wnioski rodzicéw wraz z dotaczonymi zaswiadczeniami o
dochodach na finansowanie zakupéw podrecznikéw i jednolitego stroju.
Na bazie w/w dokumentéw sporzadzono listy uczniéw upowaznionych do
Swiadczen w formie otrzymania podrecznikdw i jednolitego stroju. Listy
sporzadzono komisyjnie , podpisane przez Dyrektora i pedagoga
szkolnego. Uczniowie otrzymali podreczniki i jednolity stréj. Obydwa
zakupy potwierdzone sg fakturami. Na podstawie przedstawionych
dokumentow oraz wyjasnien Dyrekcji ZPO i stuzb ksiegowych Komisja
Rewizyjna stwierdza : prawidtowos¢ wykonania planu finansowego.
Komisja Rewizyjna stwierdza rowniez bardzo dobry , merytoryczny
nadzor dyrekcji w zakresie gospodarki finansowej , objetej przedmiotowa

kontrola. Na tym protokét zakoniczono i podpisano.

Komisja Rewizyjn

Do wiadomosci : ‘
Przewodniczacy RM Ao !
Dyr. ZPO w Wachocku

Komisja Obywatelska RM




27.02.2008r.

Aneks do protokétu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w
Waehocku z dn.18.01.2008r.

Wykresla si¢ zdanie : $rodki pozabudzetowe w postaci réznych
darowizn , wynajmu sal na nauke j.angielskego , stanowily kwote
7073,70 zt. i zostaly wykorzystane na zakup sprzetu sportowego .
programu komputerowego oraz na materialy pi$mienne i biurowe
potwierdzone stosownymi rachunkami.

A wprowadza sie .
Dochody budzetu od 01.01.2007r. do 30.11.2007r. w postaci roznych

darowizn : udost¢pnienia sal na nauke j.angielskiego , prowizji PZU
stanowily kwote : 7073,70 zt. i sa zgodne ze sprawozdaniem Rb-27S
( 80101 par.097 )

Po zdaniu w szkolnej stotéwcee dodaje sie :

ktore stanowia dochody rachunku dochodéw wlasnych utworzonego
na podstawie uchwaty Rady Miejskiej XLIV/270/2006r. z
dn.28.06.2006r.

Po zdaniu Szkoty Podstawowej i Gimnazjum dodaje sie :

W okresie objetym kontrola Komisja stwierdzila , ze koszt obiadu
finansowego ze $rodkéw MGOPS dla uczniéw bedacych w trudnej
sytuacji materialnej wynosit 3.50 zt.na jednego ucznia. Stawka ta
obowiazywata od 01.09.2006r do 31.03.2007r.W okresie od
01.04.2007r do 30.11.2007r.stawka wynosita 2.80 zt.

Komisja Rewizyjna




